Z-Active® 差分探头家族
P7313 • P7380A • P7360A • P7340A 产品技术资料
主要特点
信号保真度
>12.5 GHz 带宽 (P7313, 典型值)
>8.0 GHz 带宽 (P7380A, 典型值)
>6.0 GHz 带宽 (P7360A, 典型值)
>4.0 GHz 带宽 (P7340A, 典型值)

Z-Active® 差分探头家族 — P7313 • P7380A • P7360A • P7340A
cn.tek.com    3
订货信息
型号
P7313 >12.5 GHz Z-Active 差分探头，适用于 TekConnect®接口
P7380A >8.0 GHz Z-Active 差分探头 ，适用于 TekConnect®接口
P7360A >6.0 GHz Z-Active 差分探头，适用于 TekConnect®接口
P7340A >4.0 GHz Z-Active 差分探头，适用于 TekConnect®接口
所有型号都包括一年保修和标配附件。
标配附件
说明 每只探头包括的数量 再次订购部件号
袋子, 带插条的尼龙推带箱 各 1 016-1952-xx 1 个
附件再订购清单和摘要 各 1 最新版本请参阅www.tektronix.com
用户手册 – 打印
包括回执卡和光盘
各 1 020-2640-xx 1 个 – 选项 L0
020-2648-xx 1 个 – 选项 L5
040-2649-xx 1 个 – 选项 L7
BNC (插头式)到 Minigrabber 适配器 各 1 013-0342-xx 1 个
防静电腕带 各 1 006-3415-xx 1 个
放大镜 各 1 378-0486-xx 1 个
校准数据报告 各 1 选项 D1
手持式探头适配器 各 1 015-0717-xx
附件箱及内含项目 各 1 P7313:020-2636-xx
P7380A:020-2557-xx
P7360A:020-2690-xx
P7340A:020-2690-xx
连接套件 各 1；包括 Velcro 带、点及下面列明的 Tip-Clip 胶带 016-1953-xx 1 个
Velcro 紧固带 各 2 —
Velcro 紧固点 各 10 —
自粘 Tip-Clip 胶带 2
各 3条(每条 10 个) —
色带套件 各 1个(2 个，每个 5种颜色) 016-1948-xx 1 个
Tip-Clip 附件:
短软线、小电阻器 Tip-Clip 组件 P7340A 和 P7360A:各 2
P7380A 和 P7313:各 3
020-2600-xx 10 个
中等软线、小电阻器 Tip-Clip 组件 P7340A 和 P7360A:各 2
P7380A 和 P7313:各 3
020-2602-xx 10 个
长软线、小电阻器 Tip-Clip 组件 P7340A 和 P7360A:各 2
P7380A 和 P7313:各 3
020-2604-xx 10 个
可变间隔 Tip-Clip 套件 各 3 020-2596-xx (每套 3个)
产品技术资料
4   cn.tek.com
说明 每只探头包括的数量 再次订购部件号
方形引脚适配器 Tip-Clip 各 1 020-2701-xx (每套 3个)